Exertis Azenn – zac de la gautrais– 35360 Montauban de Bretagne – France – Tél.: +33.2.99.06.33.33 – www.azenn.com
Coffrets Optiques Métal taille 3 version 2
DESCRIPTIF DU TIROIR
► Coffret optique double porte en acier peint de couleur noire.
► Capacité maximale par coffret de 48 traversées empreintes SC simplex.
► Fermeture par clés.
► Cassette fusion en option.
► Idéal pour les raccordements par soudure ou pour les liens préconnectorisés.
► 4 entrées de câble par le bàs et 4 entrées par haut à gauche dans la zone de
raccordement avec points d’accroche pour les câbles.
► 2 entrées de câble par le bàs et par haut à droite dans la zone de brassage
► Livré  avec un kit de management comprenant : ( 8 lyres autocollantes, 4 serre câbles et
24 vis ).
Hauteur = 380 mm
Largeur = 405 mm
Profondeur = 140 mm
Couleur : noire RAL 9005
Conforme:  TIA/EIA 568.C, ISO/IEC 11801,
Poids : 5 Kg
Indice IP : 40
Entrées de câble basse
Coffrets optiques taille 3
Référence
Azenn
Désignation
C
o
n
n
ec
ti
q
u
e
Tr
av
er
sé
es
Fi
b
re
s
P
ig
ta
ils
COFFRETS VIDES
COM32SCXXX-00 Coffret optique taille 3 vide pour 48 SC  simplex - - - -
INFORMATIONS COMMERCIALES
Platine fixation câble
Fiche technique FT_COM32XXYY-ZZ Page 1 de 2
Entrées de câble haute
Serrure
Platine jusqu’à 48 traversées
INFORMATIONS COMMERCIALES
Page 2 de 2
Coffrets optiques taille 3
Référence
Azenn
Désignation
C
o
n
n
ec
ti
q
u
e
Tr
av
er
sé
es
Fi
b
re
s
P
ig
ta
ils
COFFRETS EQUIPES DE TRAVERSEES
COM32STXMM-36 Coffret équipé de 36 traversées ST multimodes ST 36 36 -
COM32STXMM-48 Coffret  équipé de 48 traversées ST multimodes ST 48 48
COM32STXSM-36 Coffret  équipé de 36 traversées ST monomodes ST 36 36
COM32STXSM-48 Coffret  équipé de 48 traversées ST monomodes ST 48 48 -
COM32SCXMM-36 Coffret équipé de 36 traversées SC multimodes SC 36 36 -
COM32SCXMM-48 Coffret  équipé de 48 traversées SC multimodes SC 48 48 -
COM32SCXSM-36 Coffret  équipé de 36 traversées SC monomodes SC 36 36 -
COM32SCXSM-48 Coffret  équipé de 48 traversées SC monomodes SC 48 48 -
COM32SAXSM-36 Coffret  équipé de 36 traversées SCAPC monomodes SCAPC 36 36 -
COM32SAXSM-48 Coffret  équipé de 48 traversées SCAPC monomodes SCAPC 48 48 -
COM32LCXMM-36 Coffret équipé de 18 traversées DLC multimodes LC 18 36 -
COM32LCXMM-48 Coffret  équipé de 24 traversées DLC multimodes LC 24 48 -
COM32LCXMM-72 Coffret équipé de 36 traversées DLC multimodes LC 36 72 -
COM32LCXMM-96 Coffret  équipé de 48 traversées DLC multimodes LC 36 96 -
COM32LCXSM-36 Coffret  équipé de 18 traversées DLC monomodes LC 18 36 -
COM32LCXSM-48 Coffret  équipé de 24 traversées DLC monomodes LC 24 48 -
COM32LCXSM-72 Coffret  équipé de 36 traversées DLC monomodes LC 48 72 -
COM32LCXSM-96 Coffret  équipé de 48 traversées DLC monomodes LC 48 96 -
COM32LAXSM-36 Coffret  équipé de 18 traversées DLA monomodes LCAPC 18 36 -
COM32LAXSM-48 Coffret  équipé de 24 traversées DLA monomodes LCAPC 24 48 -
COM32LAXSM-72 Coffret  équipé de 36 traversées DLA monomodes LCAPC 48 72 -
COM32LAXSM-96 Coffret  équipé de 48 traversées DLA monomodes LCAPC 48 96 -
En standard les traversées sont montées sur la face avant du tiroir,
les cassettes sont montés et les pigtails sont fournis.
Possibilité d’avoir des versions  équipées à façon. Nous consulter
Coffrets Optiques Métal taille 3 version 2
Exertis Azenn – zac de la gautrais– 35360 Montauban de Bretagne – France – Tél.: +33.2.99.06.33.33 – www.azenn.com
Fiche technique FT_COM32XXYY-ZZ